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АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХІМЛАБОРРЕАКТИВ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 23522853

Дата регистрации 04.10.1995 (22 года 6 месяцев)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ

Контактная информация 03006, м.Київ, ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА, будинок 57/3 
Тел: 5678103, 5678104 
Факс: 4944242 
e-mail: sales@chemlab.kiev.ua 
Веб-страница: www.himlabor.kiev.ua- 

Уполномоченные лица ЖОЛОБІЦЬКИЙ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ - керівник з 03.12.2012 

Виды деятельности 31.09 Производство прочей мебели 
26.51 Производство инструментов и приборов для измерения,
тестирования и навигации (основной) 
46.13 Деятельность агентов по торговле древесиной и
строительными материалами 
46.21 Оптовая торговля зерном, необработанным табаком, семенами
и кормами для животных 
46.69 Оптовая торговля прочей техникой и оборудованием 
46.73 Оптовая торговля лесоматериалами, строительными
материалами и сантехническим оборудованием 
46.75 Оптовая торговля химической продукцией 
46.90 Неспециализированная оптовая торговля 
52.29 Прочие сопроводительные услуги при перевозках 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица ПРИВАТНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕМЛАБ
ІНВЕСТ ЛТД" 100,0000% 
Адрес учредителя: ЕСІА4АЕ, Лондон, Барбікан, Олдергейт стріт, 128,
апартаменти 10027, СПОЛУЧЕНЕ КОРОЛІВСТВО 
Размер взноса в уставный фонд: 375,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПРИВАТНА
КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕМЛАБ ІНВЕСТ ЛТД"

Адрес учредителя: РАЙНЕР РОНАЛЬД, СПОЛУЧЕНЕ
КОРОЛІВСТВО,СМ3GNG,СЕЛИЩЕ НОРС ФЕМБРІДЖ,РЕКТОРІ
РОАД,БУДИНОК 2 

Досье Актуально на 12.04.2018, 09:54:44
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Размер уставного капитала 375,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Местонахождение регистрационного дела Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 17.01.1996 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39669867 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 16.11.1995 
Номер постановки на учет: 29434 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39669867 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 11.02.2002 
Номер постановки на учет: 10-033089 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

10-033089

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

23

Всего 4

16.11.2017 04.06.2018 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2018 рік. Орган державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

16.11.2017 04.06.2018 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2018 рік. Орган державного нагляду: Державна екологічна
інспекція України

23.12.2016 19.10.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Головне Управління
Держпраці у Київській області

23.12.2016 19.10.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

Важные сообщения Актуально на 11.04.2018

Лицензии Актуально на 11.04.2018
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Всего 9

Придбання, зберігання, перевезення, реалізація (відпуск), ввезення
на територію України , вивезення з території України прекурсорів
(списку 2 таблиці ІV) Переліку наркотичних засобів, психотропних
речовин і прекурсорів
з 28.08.2014 до 28.08.2019 Дійсна

АЕ 639127 2013049083 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 13.03.2018 Анулювання (заява)

2213.17.32 Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти, ескалатори,
траволатори, канатні дороги, підйомники, зокрема будівельні, та
фунікулери.,Технологічні транспортні засоби, що підлягають
реєстрації в територіальних органах Держгірпромнагляду.
з 09.08.2017 до 09.08.2022 Діюча

АЕ 639127 2013016001 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 06.01.2015 до 20.01.2018 Отримання ліцензії

АЕ288769 Дозвіл на провадження митної брокерської діяльності
з 19.06.2015 Безстроково Дійсна

Реестр плательщиков НДС Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер 235228526551

Дата регистрации 30.09.1997

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице отсутствует в базе

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 01.04.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 04.04.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

19.02.2018 Рішення Господарське 910/21888/17

19.02.2018 Рішення Господарське 910/21888/17

Всего 435

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 11.04.2018, 08:28:16

Судебная практика Актуально на 12.04.2018, 09:12:29
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Всего 435

09.02.2018 Постанова Справи про адміністративні правопорушення 264/366/18

04.12.2017 Ухвала суду Кримінальне 234/18402/17

04.12.2017 Ухвала суду Кримінальне 234/18402/17

Наименование юридического лица

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХІМЛАБОРРЕАКТИВ" 
(ТОВ "ХІМЛАБОРРЕАКТИВ") 

Контактная информация (всего 6 изменений)

08.08.2016
Актуальные данные

03006, м.Київ, ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА, будинок 57/3 
Тел.: 567-81-03, 567-81-04 
Факс:494-42-42 
E-mail: sales@chemlab.kiev.ua 
Сайт:www.himlabor.kiev.ua- 

04.07.2016
Актуально на

03006, м.Київ, Печерський район, ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА, будинок
57/3 
Тел.: 567-81-03, 567-81-04 
Факс:494-42-42 

29.03.2016
Данные проверяются

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ВУЛ.ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА БУД.57/3 
Тел.: 567-81-03, 567-81-04 
Факс:494-42-42 

24.10.2013
Данные проверяются

М.Киев, вул. Червоноармійська, буд.57/3 
Тел.: 044567-81-03, 044567-81-04 
Факс:044494-42-42 

01.03.2000
Данные проверяются

М.КИЇВ, МОСКОВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКА БУД. 57/3 
Тел.: 220-87-22 

12.11.1998
Данные проверяются

М.КИЇВ, МОСКОВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВЕЛИКА ВАСИЛЬКІВСЬКА БУД. 57/3 
Тел.: 220-87-22 

04.07.1997
Данные проверяются

М.КИЇВ, МОСКОВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКА БУД. 57/3 
Тел.: 220-87-22 

Руководители (всего 1 изменение) За 20 лет 9 месяцев 8 дней имеющейся отчетности изменились
1 руководитель в среднем каждые 20 лет 9 месяцев 8 дней

04.12.2012
Данные проверяются

ЖОЛОБIЦЬКИЙ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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04.07.1997
Данные проверяются

МИШКО ЮРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Руководители (всего 1 изменение) За 20 лет 9 месяцев 8 дней имеющейся отчетности изменились
1 руководитель в среднем каждые 20 лет 9 месяцев 8 дней

Виды деятельности (всего 4 изменения)

04.07.2016
Актуально на

26.51 - Виробництво інструментів і обладнання для вимірювання,
дослідження та навігації

26.05.2010
Данные проверяются

33.20.1 - ВИРОБНИЦТВО КОНТРОЛЬНО-ВИМІРЮВАЛЬНИХ ПРИЛАДІВ

03.03.2008
Данные проверяются

36.14.0 - ВИРОБНИЦТВО ІНШИХ МЕБЛІВ

01.04.2006
Данные проверяются

51.90.0 - ІНШІ ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГІВЛІ

04.07.1997
Данные проверяются

71130 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

Перечень учредителей (участников) юридического лица

08.08.2016
Актуальные данные

ПРИВАТНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕМЛАБ
ІНВЕСТ ЛТД" 
Размер взноса в уставный фонд: 375 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

29.03.2016
Данные проверяются

ПРИВАТНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕМЛАБ
ІНВЕСТ ЛТД" 
Размер взноса в уставный фонд: 375 грн.

28.02.2008
Данные проверяются

КОМПАНIЯ "ТАРКА ЛIМIТЕД" 
Размер взноса в уставный фонд: 375 грн.

13.05.2005
Данные проверяются

КОМПАНЎЯ "ТАРКА ЛЎМЎТЕД" 
Размер взноса в уставный фонд: 375 грн.
ХРАНОВСЬКИЙ БОРИС ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
СОКОЛИНСЬКИЙ ВАСИЛЬ БОРИСОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей

01.03.2000
Данные проверяются

ХРАПОВСЬКИЙ БОРИС ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 34 грн.
СОКАЛИНСЬКИЙ ВАСИЛЬ БОРИСОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 341 грн.

23.11.1998
Данные проверяются

МИШКО ЮРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 38 грн.
МЕМОХIНА ЕЛЛА АНАТОЛIЇВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 38 грн.
ЛIТВIН АНДРIЙ ЛЕОНIДОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 300 грн.
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24.03.1997
Данные проверяются

ЛIТВIН АНДРIЙ ЛЕОНIДОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 16 875 000 грн.
ГОРБЕНКО ОЛЕКСIЙ ВIТОЛЬДОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 16 875 000 грн.
ФЕДОРЕНКО ТЕТЯНА ВАСИЛIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 3 750 000 грн.

Размер уставного капитала

04.07.1997
Данные проверяются

375 грн.

© YouControl. All rights reserved
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